

**Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі**

<b>Сатып алудың нөмірі:</b>	№ 12654522-1
<b>Сатып алудың атауы:</b>	Қатты жабдықты сатып алу.
<b>Лоттың нөмірі:</b>	№ 69977215-3ЦП1
<b>Лоттың атауы :</b>	Орындық
<b>Лоттың сипаттауы:</b>	металл қаңқа, қаптамамен, арқасы бар
<b>Лоттың қысқаша сипаттауы:</b>	Жұмсақ орындық 3 орындық 1750x680x850 орындықтар. Құрылымның негізі мен орындықтың аяқтары металлдан жасалған. Орындықтардың бұл бөлігінің дизайны төрт аяқтың көлденең тіреуіш жақтауын қамтиды, оған отырғыш орнатылады, сонымен қатар еденге бекітуді қажет етпейтін металлдан жасалған. Әрбір орындықтың отырғышы мен артқы жағы хромды жақтаулары бар перфорацияланған металл қаңылтырдан жасалған. Қолтықтар мен тіректер хромдалған металдан жасалған. Орындықтың шеттері жарақаттануға төзімді. Аяқтар бөлімді тегістеуге және еденді зақымданудан қорғауға көмектесетін арнайы тақталармен бекітіледі. Орындық бөлігінің металл жақтауының қорғаныш және сәндік жабыны ұнтақ болып табылады. Мақсаты: келушілер үшін Жақтау мен тірек: болат. Орын: полиуретан (түсі Тұтынушымен келісілген).
<b>Саны, көлемі:</b>	30
<b>Өлшем бірлігі:</b>	Дана
<b>Жеткізу орны:</b>	622010000, Ұлытау облысы, Сәтбаев қ. Ұлытау облысы, Сәтбаев қ., А.Құсайынов к.,9 ғ.
<b>Жеткізу мерзімі:</b>	шартқа қол қойылғаннан кейін 30 күнтізбелік күн ішінде.

<b>Функционалдык, техникалык, сапалык және пайдалану мінездемесін сипаттау:</b>	Жұмсақ орындық 3 орындық 1750x680x850 орындықтар. Құрылымның негізі мен орындықтың аяқтары металдан жасалған. Орындықтардың бұл бөлігінің дизайны төрт аяқтың көлденең тіреуіш жақтауын қамтиды, оған отырғыш орнатылады, сонымен қатар еденге бекітуді қажет етпейтін металдан жасалған. Әрбір орындықтың отырғышы мен артқы жағы хромды жақтаулары бар перфорацияланған металл қаңылтырдан жасалған. Қолтықтар мен тіректер хромдалған металдан жасалған. Орындықтың шеттері жарақаттануға төзімді. Аяқтар бөлімді тегістеуге және еденді зақымданудан қорғауға көмектесетін арнайы тақталармен бекітіледі. Орындық бөлігінің металл жақтауының қорғаныш және сәндік жабыны ұнтақ болып табылады. Мақсаты: келушілер үшін Жақтау мен тірек: болат. Орын: полиуретан (түсі Тұтынушымен келісілген).
---	--

**Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации**

<b>Номер закупки:</b>	№ 12654522-1
<b>Наименование закупки:</b>	Приобретение жесткого инвентаря.
<b>Номер лота:</b>	№ 69977215-ЗЦП1
<b>Наименование лота:</b>	Скамья
<b>Описание лота:</b>	каркас металлический, с обивкой, со спинкой
<b>Дополнительное описание лота:</b>	Скамейки с мягким сидением 3-х местный 1750x680x850. Основа конструкции и ножки скамейки изготовлены из металла. Конструкция этой секции стульев включает горизонтальный опорный каркас на четырёх ножках, на котором смонтированы посадочные сидения также из металла не требующие крепления к полу. Сиденье и спинка каждого сидения выполнены из металлического перфорированного листа с хромированными рамками. Подлокотники и опоры из хромированного металла. Края сидения травмобезопасны. Ножки крепятся специальные пластины, которые помогают ровно выставить секцию и предохраняют пол от повреждений. Защитно-декоративное покрытие металлокаркаса секции стульев - порошковое. Назначение: для посетителей Каркас и подлокотники: Сталь. Сидение: полиуретан (цвет по согласованию с Заказчиком).
<b>Количество:</b>	30
<b>Единица измерения:</b>	Штука
<b>Места поставки:</b>	622010000, область Ёлытау, г.Сатпаев область Ёлытау, г.Сатпаев, А.Кусаинова, з. 9
<b>Срок поставки:</b>	в течении 30 календарных дней с момента заключения договора;

<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:</b>	<p>Скамейки с мягким сидением 3-х местный 1750x680x850. Основа конструкции и ножки скамейки изготовлены из металла. Конструкция этой секции стульев включает горизонтальный опорный каркас на четырёх ножках, на котором смонтированы посадочные сидения также из металла не требующие крепления к полу. Сиденье и спинка каждого сидения выполнены из металлического перфорированного листа с хромированными рамками. Подлокотники и опоры из хромированного металла. Края сидения травмобезопасны. Ножки крепятся специальные пластины, которые помогают ровно выставить секцию и предохраняют пол от повреждений. Защитно-декоративное покрытие металлокаркаса секции стульев - порошковое. Назначение: для посетителей Каркас и подлокотники: Сталь. Сидение: полиуретан (цвет по согласованию с Заказчиком).</p>
---	---